令和２年３月２４日
保護者様
京都市立金閣小学校
校　長　奥野　利一
教職員の離任のお知らせ

　陽春の候，皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育推進のため，ご支援ご協力を賜り，ありがとうございます。
　さて，この春の人事異動により本校教職員が離任いたしますので，お知らせさせていただきます。なお，別紙プリントにてお伝えさせていただきました通り，今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，離任式につきましては全市的に自粛いたします。大変申し訳ありませんが，事情をご勘案いただき，ご理解いただきますようお願いいたします。
記
《離任教職員》
大下　雅巳　教諭
福井　貴章　教諭　　
谷詰　早織　教諭　　

藤井　なな　教諭
平野　智子　常勤講師
紀太　秀之　常勤講師
宮川佳代子　常勤講師

緋田　一穂　常勤講師（栄養）
谷山　典子　常勤講師

桃井　仁　　非常勤講師
辻田千賀子　管理用務員
合谷　優与　嘱託給食調理員
渡嘉敷佳奈　嘱託給食調理員　　
藤　きよら　総合育成支援員

福嶋香七絵　総合育成支援員

中村　瑞穂　総合育成支援員
※教職員の着任式は，４月８日(水)８：４０より行う予定です。
その後，始業式を行いますので，８：３０までに登校させてください。









